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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                                                          Vorë, më___.___.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[18.06.2024] 

Drejtuar: “Besnik Meci” PF me adresë: “Tirane Tirane MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5 

Kashar, Godine një kateshe përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 2679 Tiranë, Mëzes, Tiranë, 

Rurale 2 Nr Pasurie 11/74” 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/ Prokurim Elektronik/ Shërbim 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06113-05-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime (Vajë,Filtra,Goma Etj) dhe Riparime për Mjetet e 

Mzsh ˮ, 

Kohezgjatja e kontrates: 30 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Besnik Meci” PF me Nipt L12407012R me vlerë të ofertës: : 812 550 (teteqind e 

dymbedhjete  mije e peseqind e pesedhjete)lekë pa tvsh. 

 
Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Besnik Meci” Pf me Nipt 

L12407012R dhe me adresë “Tirane Tirane MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5 Kashar, 

Godine një kateshe përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 2679 Tiranë, Mëzes, Tiranë, Rurale 2 

Nr Pasurie 11/74” me vlerë të ofertës: 812 550 (teteqind e dymbedhjete  mije e peseqind e 

pesedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Referuar nenit 96 te Ligjit nr. 162/2020, pika 2 b)  “Ne rastin e procedurave me nje ofertues te 

vetem, i cili eshte kualifikuar fitues dhe shpallur fitues  periudha e afatit te pritjes se afatit te 

ankimimit nuk zbatohet”. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Protokollit te Bashkise Vore, me adrese: Ruga 

“Unaza” Nr. 2 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

 

                                                                      KRYETAR  

                                                               BLERIM SHERA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


